
PORTARIA Nº 632/2023.                                     DE 04 DE OUTUBRO DE 2023.

DESIGNAR A SENHORA ROSI TEICHMANN, COMO 
LEILOEIRO OFICIAL, CONFORME ESPECIFICA.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 

TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

DESIGNAR

A Senhora ROSI TEICHMANN – Agente Administrativo Aux., inscrita no 

nº CPF nº 599.023.610-72, como leiloeiro oficial para atuar no leilão do dia 23 de 

outubro de 2023, Leilão 002/2023. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 04 

de outubro de 2023.

                               MARCIANO RAVANELLO
                                                                                                 Prefeito

                         

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 04/10/2023

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,

Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2023-10-05T07:38:22-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2023-10-05T13:30:32-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2




